



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / Interní číslo	249/DMS/2021-OVZ		
ID	VZ0116302		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 196 Maso hovězí, telecí a vepřové na období 08/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas ukončení:	02.07.2021 13:30		
Zadavatel:	16.07.2021 14:08 Nemocnice Na Homolce - Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ. 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce - Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ. 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	02.07.21 13:30:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	13.07.21 13:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	16.07.21 13:30:00	00:00:20	00:00:18

Platnost smlouvy od: 01.08.2021

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Maso Brejcha s.r.o. Brdříkova 287/1d, 150 00 Praha - Motol IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	max.18 měsíci, český chov, nebalené	kg	500	79 500,00 Kč	143,00 Kč	71 500,00 Kč
002.	měsíci, český chov, nebalené	kg	300	53 700,00 Kč	143,00 Kč	42 900,00 Kč
003.	cm,chlazené, stáří max.18 měsíci,	kg	100	22 900,00 Kč	229,00 Kč	22 900,00 Kč
004.	max.18 měsíci, český chov, nebalené	kg	500	89 500,00 Kč	177,00 Kč	88 500,00 Kč
005.	nebalená	kg	25	3 725,00 Kč	92,00 Kč	2 300,00 Kč
006.	Hovězí kosti harfy, chlazené	kg	210	16 800,00 Kč	9,00 Kč	1 800,00 Kč
007.	Hovězí kosti morkové řezané, chlazené	kg	210	16 800,00 Kč	80,00 Kč	16 800,00 Kč
008.	nebalené	kg	20	2 980,00 Kč	149,00 Kč	2 980,00 Kč
009.	chov, nebalené	kg	25	3 475,00 Kč	119,00 Kč	2 975,00 Kč
010.	úprava,chlazené, český chov, nebalené	kg	20	1 980,00 Kč	79,00 Kč	1 580,00 Kč
011.	nebo slovenský chov, nebalené	kg	30	15 000,00 Kč	500,00 Kč	15 000,00 Kč
012.	nebo slovenský chov, nebalené	kg	20	-	-	neh
013.	nebo slovenský chov, nebalené	kg	20	10 000,00 Kč	500,00 Kč	10 000,00 Kč
014.	slovenský chov, nebalené	kg	25	-	-	neh
015.	chov, nebalené	kg	10	400,00 Kč	10,00 Kč	100,00 Kč
016.	nebalené, český chov, nebalená	kg	400	39 600,00 Kč	84,90 Kč	33 960,00 Kč
017.	chov, nebalená	kg	60	9 540,00 Kč	159,00 Kč	9 540,00 Kč
018.	4cm, chlazená, český chov, nebalená	kg	600	59 400,00 Kč	84,90 Kč	50 940,00 Kč
019.	chov, nebalená	kg	400	39 600,00 Kč	65,00 Kč	26 000,00 Kč
020.	chlazené, český chov, nebalené	kg	30	2 970,00 Kč	65,00 Kč	1 950,00 Kč
021.	český chov, nebalený	kg	125	13 750,00 Kč	74,00 Kč	9 250,00 Kč
022.	masové krycí min.2 cm,chlazená, český	kg	50	-	-	neh
023.	nebalená	kg	75	3 675,00 Kč	30,00 Kč	2 250,00 Kč
024.	chlazené, český chov, nebalené	kg	40	4 800,00 Kč	120,00 Kč	4 800,00 Kč
025.	chov, nebalené	kg	30	2 400,00 Kč	44,00 Kč	1 320,00 Kč
Součet				492 495,00 Kč		419 435,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
001.	Hovězí zadní kýta byk,chlazené stáří max.18 měsíci, český chov, nebalené	143,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	500	71 500,00 Kč
002.	Hovězí ořech byk,chlazené stáří max.18 měsíci, český chov, nebalené	143,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	300	42 900,00 Kč
004.	Hovězí vrchní šál byk,chlazené, stáří max.18 měsíci, český chov, nebalené	177,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	500	88 500,00 Kč
006.	Hovězí kosti harfy, chlazené	9,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	210	1 800,00 Kč
008.	Hovězí říčka,chlazená, český chov, nebalená	149,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	20	2 980,00 Kč
010.	Hovězí dršťky prané kuchyňská úprava,chlazené, český chov, nebalené	79,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	20	1 580,00 Kč
016.	Vepřová krkovička bez kosti, chlazená, nebalená, český chov, nebalená	84,90 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	400	33 960,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo 249/DMS/2021-OVZ
ID VZ0116302
Název elektronické aukce: Výzva č. 196 Maso hovězí, telecí a vepřové na období 08/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení: 02.07.2021 13:30
Čas ukončení: 16.07.2021 14:08
Zadavatel: Nemocnice Na Homolce - Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ. 15030
Administrátor: Nemocnice Na Homolce - Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ. 15030, Česká republika, [redacted]
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo: 02.07.21 13:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 13.07.21 13:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 16.07.21 13:30:00 00:00:20 00:00:18

Platnost smlouvy od: 01.08.2021

017.	Vepřová panenka, chlazená, český chov, nebalená	159,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	60	9 540,00 Kč
018.	Vepřová pečeně bez fetáku min.výška 4cm, chlazená, český chov, nebalená	84,90 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	600	50 940,00 Kč
019.	Vepřová plec bez kosti, chlazená, český chov, nebalená	65,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	400	26 000,00 Kč
020.	Vepřové koleno zadní bez kosti, chlazené, český chov, nebalené	65,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	80	5 200,00 Kč
023.	Vepřová játra, chlazená, český chov, nebalená	30,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	75	2 250,00 Kč

139 940,00 Kč